Nişan yerine erüp ol cihângîr / Rikâba basdı durdu nitekim sedd

Topuzun atdı erdi bu mekâna / Nişan dikdik ki tâ kalsın müebbed

Görüp bu şevketin Hâfız o şâhın / Du’âlar eyledi cânile bî-add

Dedi târîhini: Bu yere geldi / Çün atdı topuzu Sultan Ahmed

Tarih dizesine göre taşın dikildiği yıl Hicrî 1014’tür (Milâdî 1605). Sultan I. Ahmed, Hicrî 1012-

1026 yılları arasında padişahlık etmiş olup taşın dikildiği tarihte 15 yaşındadır. Kitâbe şâiri Hâfız

Ahmed Paşa’dır (1564-1632).

Bî-hadd: Sınırsız, hadsiz. Serâmed: Başta gelen, ilerigelen. Ol sehî-kadd: O fidan gibi

düzgün boylu. Rikâb: Üzengi.